
4º Aditivo ao Termo de Colaboração 019/2018 - 2021 - Valor Total R$ 43.610,00 (Parcela Única) 
Fevereiro / 2021 

Data Descrição Tipo Doc. Nº Natureza Despesa Receita Despesa Saldo 
01/fev Saldo Anterior           0,00 
02/fev Valor Liberado (parcela única)       43.610,00   43.610,00 
03/fev Alcyr Carlos de Souza - ME N. Fiscal 13.390 Mat. Didático   650,10 42.959,90 

  Supermercado Pierim - Loja 01 N. Fiscal 32.879 Alimentação   2.892,86 40.067,04 
  Gelcom Produtos de Limpeza Ltda - ME N. Fiscal 8.670 Higiene e Limpeza   4.831,80 35.235,24 
  Grafit's (Lisete P. Constantino & Cia Ltda - ME) N. Fiscal 7.387 Mat. Escritório   149,90 35.085,34 
  Supermercado Alvorada (Granito & Oliveira Ltda) N. Fiscal 12.891 Alimentação   1.504,62 33.580,72 
  Comercial Multilimp de Produtos Químicos - ME N. Fiscal 10.343 Higiene e Limpeza   3.001,20 30.579,52 

05/fev Chinara T. de Britto Holerite 01/2021 Salário   1.249,26 29.330,26 
  Cíntia V. Garófalo Bueno Holerite 01/2021 Salário   2.839,05 26.491,21 
  Daniela Feliciano Holerite 01/2021 Salário   2.809,57 23.681,64 
  Evelyn T. M. Cardoso Holerite 01/2021 Salário   1.338,84 22.342,80 
  Flávia Ribeiro Rossetti Holerite 01/2021 Salário   2.385,24 19.957,56 
  Geize Cristina Balbão Holerite 01/2021 Salário   1.572,01 18.385,55 
  Grasiane C. Estevam Holerite 01/2021 Salário   1.246,26 17.139,29 
  Guilhermina Lima Ribeiro Holerite 01/2021 Salário   1.361,18 15.778,11 
  Leonara Codogno Holerite 01/2021 Salário   2.785,97 12.992,14 
  Leonice Dias Holerite 01/2021 Salário   1.192,80 11.799,34 
  Maisa Ap. S. Castro Holerite 01/2021 Salário   1.413,92 10.385,42 
  Marcia Beraldi Bachini Holerite 01/2021 Salário   1.892,64 8.492,78 
  Maria Cristina Estevão de Oliveira Holerite 01/2021 Salário   1.165,23 7.327,55 
  Maria Inez Geraldo Holerite 01/2021 Salário   2.407,26 4.920,29 
  Valdivino da Silva Junior Holerite 01/2021 Salário   1.999,39 2.920,90 
  Chinara T. de Britto Holerite 13º Salário   637,48 2.283,42 
  Grasiane C. Estevam Holerite 13º Salário   726,56 1.556,86 
  Guilhermina Lima Ribeiro Holerite 13º Salário   738,84 818,02 
  Micheli Cristiane da Silva Holerite 13º Salário   818,02 0,00 

28/fev Tarifas Bancárias Tarifa 01/2021 Tarifa   71,00 -71,00 
  Transf. devolução das tarifas de ref. 01/2021 Transf. 01/2021 Transf. 71,00   0,00 

28/fev Saldo de Aplicação Financeira            0,00 

 


